

Katowice, dnia 22.V.2012 r.

Do Trybunału Konstytucyjnego

Rzeczypospolitej Polskiej

Zwracam się do Trybunału Konstytucyjnego o uwzględnienie przy rozpatrywaniu sprawy dotyczącej Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych stanowiska zawartego w niniejszym piśmie.

Osobiście nie jestem członkiem PZD, nie posiadam działki w ROD, ale w pełni sympatyzuję z osobami zrzeszonymi w Rodzinnych ogrodach Działkowych.

Wśród moich znajomych są działkowcy i na co dzień widzę, z jakim zaangażowaniem uprawiają te swoje działki. Dla niektórych jest to największa radość obserwować, jak pięknie kwitną kwiaty i wszystkie inne roślinki, dbać o nie, pielęgnować.

Ludzie Ci mają niewiele, nie stać ich na zakup posiadłości pod miastem, na luksusowe wyjazdy na wczasy.

Działka to jest ich wymarzony urlop, kolonie dla dziecka, to miejsce ich spotkań ze znajomymi, odwiedzin rodziny lub sąsiadów – po prostu ich życie.

Od pewnego czasu ludzie Ci żyją w ciągłej niepewności swojego jutra. Wciąż nowe ugrupowania polityczne planują zamach na ich dorobek.

Czy w tym demokratycznym Państwie Prawa liczy się jeszcze człowiek?

Ostatnio miałam „szczęście” spotkać starszą Panią, która była pełna obaw o przyszłość, bo znów chcą jej zabrać działkę, jedyny jej dorobek całego życia, który chciała zostawić swoim dzieciom, wnukom. Ze łzami w oczach pytała, co ja mam zrobić, żeby mi tego nie zabrali.

Gdzie tu zwykły szary człowiek?

O zdanie w sprawie być albo nie być tego działkowca wypowiadają się ludzie, dla których liczy się tylko zysk ze sprzedanej ziemi.

Mam nadzieję, że trybunał konstytucyjny nie dopuści ponownie nie pozwólcie aby rządu pieniądza niektórych Polityków lub interes ugrupowań politycznych zniszczył dorobek wielomilionowej rzeszy ludzi stanowiących Polski Związek Działkowców.

Często słyszy się że PZD to komunistyczny przeżytek, ale historia jest inna – ruch ten jest o wiele starszy niż rządy komunistyczne.

Obecna Ustawa o ROD wpisuje się w oczekiwania wielu milionów działkowców. Jest skuteczną i właściwą regulacją prawną zaspakajającą nie tylko interes jednostki ale i społeczny.

Nie naprawiajcie tego co już funkcjonuje poprawnie.


/ Bożena Kurek /